- 1 -

                              令和５年１２月吉日

各 位

                        埼玉県ソフトボール協会

会 長 鈴木  征

                         理事長 磯谷 理義

                        指導者委員会

                         委員長 和田  博

                         事務局 大芦  進

      令和５年度公認スポーツ指導者資格更新の為の研修会

       （資格更新の為の義務研修受講募集案内）

時下、皆様にはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。

日頃から、ソフトボールの発展にご尽力頂き、指導者育成事業にご理解ご協力を

賜り感謝申し上げます。

首記につきまして、新型コロナ感染拡大により全国的に義務研修の開催が中止

になり受講出来なかった方々に、日本スポーツ協会から救済が出され、義務研修

未受講の方々にも更新登録の案内が送られましたが、令和６年３月３１日が有効

期限の方迄で救済措置が終了となりました、よって令和６年９月３０日が有効期

限になる方は、その半年前令和６年３月３１日迄に義務研修が未受講の場合資格

登録更新の案内が届かなくなります。

つきましては、資格登録更新の為の義務研修会を、別紙開催要項のように準備

を進め、各支部事務局長並びに各団体委員長様を通じて受講募集をしております。

受講を希望される方がおられましたら、令和６年２月１５日（木）までにお手数

ですが別紙受講申込書（埼玉県ソフトボール協会ＨＰ№４各種情報にも掲載）を、

記載の申込み先まで郵送して頂きたくお願い申し上げます。

なお、先着順でしめ切らせて頂きますのでご容赦下さい、募集定員を越え受講

をお受け出来ない方にはご連絡申し上げます。

受講予定者には、連絡事項・会場案内・日程表を送付致します。

また、現在解除になっている新型コロナ感染拡大による行動制限が、発令された

場合にはやむを得ず延期中止する場合があることをお含みおき下さい。

本件問い合わせ先

    大芦  進（埼玉県ソフトボール協会指導者委員会事務局）

          ０９０－４３９６－７１５２